
Königsschiessen 2012

Amerang, Jan. 2012

Einzelauswertungen

Luftgewehr Schützenkönig 2012

1 Kassewalder, Otto 7,7Herren Altersklasse Teiler
2 Kopp, Markus 19,6Schützenklasse Teiler
3 Raab, Siegfried 33,8Herren Altersklasse Teiler
4 Schönhuber, Hannelore 37,5Damenklasse Teiler
5 Thaller, Heinrich 37,8Herren Altersklasse Teiler
6 Kassewalder, Franziska 42,6Damen Altersklasse Teiler
7 Kassewalder, Bernhard 51,9Schützenklasse Teiler
8 Wiesböck, Josef 57,2Senioren männl. Teiler
9 Voit, Augustin 66,8Senioren männl. Teiler

10 Kleinhuber, Elfriede 68,6Senioren weibl. Teiler
11 Wurmannstetter, Alfred 75,6Herren Senioren C Auflage ( Teiler
12 Wimmer, Josef 108,2Senioren männl. Teiler
13 Kolitsch, Erwin 113,0Herren Senioren C Auflage ( Teiler
14 Strell, Maria 133,3Damen Altersklasse Teiler
15 Strell, Simon 135,9Herren Altersklasse Teiler
16 Koch, Ludwig 136,9Herren Senioren C Auflage ( Teiler
17 Kleinhuber, Rosi 147,1Damen Altersklasse Teiler
18 Laux-Weber, Angelika 174,7Damenklasse Teiler
19 Thaller, Ludwig 198,3Herren Altersklasse Teiler
20 Schmid, Engelbert 233,1Senioren männl. Teiler
21 Noppl, Josef 235,4Schützenklasse Teiler
22 Strell, Josef 236,1Herren Altersklasse Teiler
23 Rodinger, Thomas 283,9Schützenklasse Teiler
24 Wimmer, Maria 288,3Senioren weibl. Teiler
25 Randlinger, Sebastian 302,7Herren Altersklasse Teiler

Luftpistole Schützenkönig 2012

1 Treuchtlinger, Werner 29,3Herren Altersklasse Teiler
2 Ernstberger, Josef 39,9Senioren männl. Teiler
3 Reuter, Anton 46,9Senioren männl. Teiler
4 Naundorf, Horst 50,8Herren Altersklasse Teiler
5 May, Martin 89,9Schützenklasse Teiler
6 Randlinger, Christian 91,1Schützenklasse Teiler
7 Lederer, Ludwig 138,1Senioren männl. Teiler
8 Giessibl, Hedwig 188,3Damen Altersklasse Teiler

Schüler-Junioren Schützenkönig 2012

1 Weber, Julian 349,0Schüler A männl. Teiler
2 Strell, Dominik 408,8Schüler A männl. Teiler
3 Giessibl, Benedikt 418,7Schüler A männl. Teiler

Preise Schützen

1 Kassewalder, Otto 7,7Herren Altersklasse Teiler
2 Kopp, Markus 19,6Schützenklasse Teiler
3 Treuchtlinger, Werner 29,3Herren Altersklasse Teiler
4 Raab, Siegfried 33,8Herren Altersklasse Teiler
5 Schönhuber, Hannelore 37,5Damenklasse Teiler
6 Thaller, Heinrich 37,8Herren Altersklasse Teiler
7 Ernstberger, Josef 39,9Senioren männl. Teiler
8 Kassewalder, Franziska 42,6Damen Altersklasse Teiler
9 Reuter, Anton 46,9Senioren männl. Teiler

10 Naundorf, Horst 50,8Herren Altersklasse Teiler
11 Kassewalder, Bernhard 51,9Schützenklasse Teiler
12 Wiesböck, Josef 57,2Senioren männl. Teiler
13 Voit, Augustin 66,8Senioren männl. Teiler
14 Kleinhuber, Elfriede 68,6Senioren weibl. Teiler
15 Wurmannstetter, Alfred 75,6Herren Senioren C Auflage ( Teiler
16 May, Martin 89,9Schützenklasse Teiler
17 Randlinger, Christian 91,1Schützenklasse Teiler
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18 Wimmer, Josef 108,2Senioren männl. Teiler
19 Kolitsch, Erwin 113,0Herren Senioren C Auflage ( Teiler
20 Strell, Maria 133,3Damen Altersklasse Teiler
21 Strell, Simon 135,9Herren Altersklasse Teiler
22 Koch, Ludwig 136,9Herren Senioren C Auflage ( Teiler
23 Lederer, Ludwig 138,1Senioren männl. Teiler
24 Kleinhuber, Rosi 147,1Damen Altersklasse Teiler
25 Laux-Weber, Angelika 174,7Damenklasse Teiler
26 Giessibl, Hedwig 188,3Damen Altersklasse Teiler
27 Thaller, Ludwig 198,3Herren Altersklasse Teiler
28 Schmid, Engelbert 233,1Senioren männl. Teiler
29 Noppl, Josef 235,4Schützenklasse Teiler
30 Strell, Josef 236,1Herren Altersklasse Teiler
31 Rodinger, Thomas 283,9Schützenklasse Teiler
32 Wimmer, Maria 288,3Senioren weibl. Teiler
33 Randlinger, Sebastian 302,7Herren Altersklasse Teiler

Preise Schüler - Junioren

1 Schönhuber, Stephanie 66,6Junioren B weibl. Teiler
2 Schönhuber, Maria 105,6Junioren B weibl. Teiler
3 Weber, Julian 349,0Schüler A männl. Teiler
4 Strell, Dominik 408,8Schüler A männl. Teiler
5 Giessibl, Benedikt 418,7Schüler A männl. Teiler

Ringwertung Schützen LG

1 Schönhuber, Hannelore 96,0Damenklasse Ringe
2 Wurmannstetter, Alfred 94,0Herren Senioren C Auflage ( Ringe
3 Kassewalder, Franziska 94,0Damen Altersklasse Ringe
4 Kopp, Markus 92,0Schützenklasse Ringe
5 Kassewalder, Bernhard 91,0Schützenklasse Ringe
6 Thaller, Heinrich 90,0Herren Altersklasse Ringe
7 Raab, Siegfried 90,0Herren Altersklasse Ringe
8 Kolitsch, Erwin 86,0Herren Senioren C Auflage ( Ringe
9 Kleinhuber, Rosi 86,0Damen Altersklasse Ringe

10 Kassewalder, Otto 84,0Herren Altersklasse Ringe
11 Wiesböck, Josef 82,0Senioren männl. Ringe
12 Wimmer, Josef 81,0Senioren männl. Ringe
13 Strell, Simon 81,0Herren Altersklasse Ringe
14 Laux-Weber, Angelika 80,0Damenklasse Ringe
15 Strell, Josef 79,0Herren Altersklasse Ringe
16 Randlinger, Sebastian 77,0Herren Altersklasse Ringe
17 Strell, Maria 77,0Damen Altersklasse Ringe
18 Kleinhuber, Elfriede 77,0Senioren weibl. Ringe
19 Noppl, Josef 76,0Schützenklasse Ringe
20 Wimmer, Maria 75,0Senioren weibl. Ringe
21 Schmid, Engelbert 75,0Senioren männl. Ringe
22 Voit, Augustin 73,0Senioren männl. Ringe
23 Thaller, Ludwig 71,0Herren Altersklasse Ringe
24 Koch, Ludwig 70,0Herren Senioren C Auflage ( Ringe
25 Rodinger, Thomas 56,0Schützenklasse Ringe

Ringwertung Schützen LP

1 Treuchtlinger, Werner 91,0Herren Altersklasse Ringe
2 Ernstberger, Josef 87,0Senioren männl. Ringe
3 May, Martin 85,0Schützenklasse Ringe
4 Giessibl, Hedwig 85,0Damen Altersklasse Ringe
5 Reuter, Anton 85,0Senioren männl. Ringe
6 Lederer, Ludwig 85,0Senioren männl. Ringe
7 Randlinger, Christian 82,0Schützenklasse Ringe
8 Naundorf, Horst 77,0Herren Altersklasse Ringe

Ringwertung Schüler-Junioren LP und LG
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1 Schönhuber, Maria 91,0Junioren B weibl. Ringe
2 Schönhuber, Stephanie 89,0Junioren B weibl. Ringe
3 Giessibl, Benedikt 54,0Schüler A männl. Ringe
4 Weber, Julian 46,0Schüler A männl. Ringe
5 Strell, Dominik 41,0Schüler A männl. Ringe
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